
                                                     
 

Uchwała Nr V/…/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rakszawa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2024 r, poz. 609), art. 216, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

W budżecie Gminy Rakszawa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 121.089,00zł; 

2.Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 2.500.000,00zł; 

3. Plan dochodów budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz 

według źródeł zawiera Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 121.089,00zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 60.789,00 zł; 

- wydatki majątkowe o kwotę 60.300,00 zł; 

5. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.500.000,00zł; 

6. Plan wydatków budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz 

według źródeł zawiera Tabela Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 3 

 

Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: z tytułu opłat o których mowa w art 9 

ust .11 ustawy z dnia 26 października1982 r. o wychowaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jedn.  Dz.U. z 2023 r. poz.165 z późn.zm.) w wysokości 11.830,99 zł zgodnie z 

Tabelą Nr 4. 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia ze środków funduszu sołeckiego  

wyodrębnionego w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z przyjętą uchwałą nr 1/2024 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rakszawa Górna z dnia 8 września 2024 roku jak w Tabeli  

Nr 5. 



 

§ 5 

Dokonuje się zmiany planów dochodów i wydatków dla środków gromadzonych na 

wydzielonych rachunkach bankowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z Załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. jak w Załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 7 

 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały  Nr …….24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ……. 2024 roku 

Dochody według  źródeł  i  działów klasyfikacji budżetowej 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna  2.500.000,00 

75095 Pozostała działalność  2.500.000,00 

 a)dochody majątkowe  2.500.000,00 

 z tego;   

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –

Promesa dotycząca dofinasowania inwestycji z 

Programu Rządowego Fundusz Polski Ład w 

ramach zadania pn.”Przebudowa budynków 

oświatowych oraz użyteczności publicznej w 

Gminie Rakszawa” Wstępna promesa Nr 

Edycja6PGR/2023/01/PolskiLad 

 2.500.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

24.830,99  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

13.000,00  

 a)dochody bieżące 13.000,00  

 wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych; 

13.000,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

11.830,99  

 a)dochody bieżące 11.830,99  

 w tym; wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w opakowaniach jednostkowych o 

11.830,99  



ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 

ml (tzw. małpkach), stanowiące jej dochód w 

wysokości 50% wpływów z tej opłaty za sprzedaż 

napojów alkoholowych prowadzonych na jej 

terenie (zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96.258,01  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 96.258,01  

 a)dochody bieżące 96.258,01  

 -wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

9.700,00  

 -wpływy z usług zakwaterowania 86.558,01  

Razem 121.089,00 2.500.000,00 

 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały  Nr …../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ……. 2024 roku 

 

 

Wydatki według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00  

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30.000,00  

 I. wydatki majątkowe 30.000,00  

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00  

 z tego:   

 a)   inwestycje 30.000,00  

 z tego na zadanie:   

 Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Rakszawa 

30.000,00  

https://sip.lex.pl/#/document/16791032?unitId=art(9(2))ust(11)&cm=DOCUMENT


750 Administracja publiczna 60.300,00 2.500.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

10.000,00  

 I. wydatki bieżące 10.000,00  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 z tego:   

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

10.000,00  

 I. wydatki bieżące 10.000,00  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10.000,00  

75095 Pozostała działalność 40.300,00 2.500.000,00 

 I. wydatki bieżące 10.000,00  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10.000,00  

 II. wydatki majątkowe 30.300,00 2.500.000,00 

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.300,00 2.500.000,00 

 Wydatki związane z realizacją projektu 

pn.”Cyfryzacja w Gminie Rakszawa-nr 

FEPK.01.02-IŻ.00-0094/23 

30.300,00  

 ”Przebudowa budynków oświatowych oraz 

użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” w 

ramach środków  z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z Programu Rządowego Fundusz 

Polski Ład  

 2.500.000,00 

 

 

801 Oświata i wychowanie 18.958,01  



80101 Szkoły Podstawowe 6.000,00  

 I. wydatki bieżące 6.000,00  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 6.000,00  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

6.000,00  

80195 Pozostała działalność 12.958,01  

 I. wydatki bieżące 12.958,01  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 12.958,01  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

12.958,01  

851 Ochrona zdrowia 11.830,99  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.830,99  

 I. wydatki bieżące 11.830,99  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 11.830,99  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

11.830,99  

Razem 121.089,00 2.500.000,00 

 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały  Nr …../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ……. 2024 roku 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  30.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  30.000,00 



 I. wydatki majątkowe  30.000,00 

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  30.000,00 

 z tego:   

 a)   inwestycje  30.000,00 

 Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr 2051/3  

oraz asfaltowanie parkingu przy cmentarzu 

parafialnym (fundusz sołecki  Rakszawa 

Górna) 

 30.000,00 

750 Administracja publiczna 1.020,41 51.020,41 

75095 Pozostała działalność 1.020,41 51.020,41 

 I. wydatki bieżące 1.020,41  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.020,41  

 z tego:   

 a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1.020,41  

 II. wydatki majątkowe  51.020,41 

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  51.020,41 

 z tego:   

 a)   inwestycje  51.020,41 

 ”Przebudowa budynków oświatowych oraz 

użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” 

w ramach środków  z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z Programu 

Rządowego Fundusz Polski Ład 

 51.020,41 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50.000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00  

 I. wydatki bieżące 10.000,00  

 w tym:   

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 z tego:   



 a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.000,00  

 II. wydatki majątkowe 40.000,00  

 w tym:   

 1) dotacje w tym na zadanie : 40.000,00  

 Budowa remizy OSP Węgliska 40.000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 29.653,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  29.653,00 

 I. wydatki majątkowe  29.653,00 

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  29.653,00 

 z tego:   

 a)   inwestycje  29.653,00 

 Przedsięwzięcie: Oświetlenie przy drodze Nr 

460(wydatek majątkowy) 

 29.653,00 

926 Kultura fizyczna 59.653,00  

92695 Pozostała działalność 59.653,00  

 I. wydatki majątkowe 59.653,00  

 w tym:   

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 59.653,00  

 z tego:   

 a)   inwestycje 59.653,00  

 Projekt i budowę altany wraz z wyposażeniem, 

ułożenie kostki brukowej pod altaną (fundusz 

sołecki  Rakszawa Górna) 

59.653,00  

Razem 110.673,41 110.673,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 4 

do Uchwały  Nr …../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia  ……. 2024 roku 

Dochody, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych 

ustaw: z tytułu opłat o których mowa w art 9 ust .11 ustawy z dn.26.10.1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi na realizację Gminnego Programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

Dochody 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11.830,99 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
11.830,99 

  

- Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach jednostkowych o 

ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpkach), 

stanowiące jej dochód w wysokości 50% wpływów z tej opłaty za 

sprzedaż napojów alkoholowych prowadzonych na jej terenie (zgodnie z 

art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości) 

11.830,99 

  Ogółem 11.830,99 

Wydatki 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

851 Ochrona zdrowia 11.830,99 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.830,99 

  

I. wydatki bieżące 11.830,99 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 11.830,99 

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.830,99 

Ogółem 11.830,99 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16791032?unitId=art(9(2))ust(11)&cm=DOCUMENT


Tabela Nr 5 

do Uchwały  Nr …/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ….. 2024 roku 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Dział 

Rozdział 

Sołectwo 

Wyszczególnienie Plan 

 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność           48 270,13     (-) 30 000,00 18 270,13 

60017 Drogi wewnętrzne             48 270,13     (-) 30 000,00 18 270,13 

Sołectwo 

Rakszawa 

Górna 

Przedsięwzięcie: Przebudowa 

drogi wewnętrznej  Nr 2051/3  

oraz asfaltowanie parkingu przy 

cmentarzu parafialnym (wydatek 

majątkowy) 

            30 000,00     

 

 

(-) 30 000,00 

 

 

0,00 

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Wykonanie 

drogi  w kierunku szkoły w celu 

ułatwienia przejścia dzieciom do 

szkoły oraz mieszkańcom do 

kościoła. Działka numer 

505(wydatek majątkowy) 

            10 000,00     

 

- 

 

10 000,00 

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Regulacja drogi 

"Krakowska" od kościoła w 

stronę państwa 

"Nienajadło"(wydatek 

majątkowy) 

              8 270,13     

 

- 

 

8 270,13 

700 Gospodarka mieszkaniowa             59 653,00     - 59 653,00 

70095 Pozostała działalność             59 653,00     - 59 653,00 

Sołectwo 

Rakszawa 

Dolna 

Przedsięwzięcie: Asfaltowanie 

terenu wokół Gminnego Ośrodka 

Kultury i Czytelnictwa w 

Rakszawie oraz wyznaczenie 

miejsc parkingowych (wydatek 

majątkowy) 

            59 653,00     

 

- 

 

59 653,00 

801 Oświata i wychowanie            76 041,26     - 76 041,26 

80101 Szkoły Podstawowe              61 041,26     - 61 041,26 

Sołectwo 

Węgliska 

Przedsięwzięcie: Przebudowa 

Szkoły Podstawowej w 

Węgliskach -budowa łazienek 

(wydatek majątkowy) 

            41 041,26     

-  

41 041,26 

Sołectwo 

Wydrze 
 

Przedsięwzięcie: projekt hali 

sportowej przy szkole 
            20 000,00     

- 20 000,00 



podstawowej w Wydrzu(wydatek 

majątkowy) 

 

80195 Pozostała działalność 15 000,00 - 15 000,00 

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Wykonanie 

monitoringu (szkoła 

podstawowa, orlik, boisko do 

piłki siatkowej, plac 

zabaw)(wydatek majątkowy) 

 

15 000,00 

 

 

- 

 

15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

     

      78 807,07     

 

(-) 29 653,00 

 

49 154,07 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              78 807,07     (-) 29 653,00 49 154,07 

Sołectwo 

Rakszawa 

Górna 

Przedsięwzięcie: Oświetlenie 

przy drodze Nr 460(wydatek 

majątkowy) 

           

  29 653,00     

 

(-) 29 653,00 

 

0,00 

Sołectwo 

Rakszawa 

Kąty  

Przedsięwzięcie: Budowa 

oświetlenia ulicznego w 

Sołectwie Rakszawa-

Kąty(wydatek majątkowy) 

            49 154,07     

 

- 

 

49 154,07 

926 Kultura fizyczna 0,00 (+)59 653,00 59 653,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 (+)59 653,00 59 653,00 

Sołectwo 

Rakszawa 

Górna 

Przedsięwzięcie: Projekt i 

budowę altany wraz z 

wyposażeniem, ułożenie kostki 

brukowej pod altaną (wydatek 

majątkowy)    

0,00 

 

(+)59 653,00 

 

59 653,00 

Ogółem           262 771,46     0,00 262 771,46 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia ….. 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych- wydzielone rachunki bankowe 

placówek oświatowych na rok 2024 
 



 

 

 

 

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia  ….. 2024 roku 

II. Zestawienie dotacji dla jednostek  spoza sektora  gminy w 2024 roku finansów publicznych  z 

budżetu 

Dział 

Rozdział 

 

Beneficjent 

dotacji 

 

Rodzaj 

dotacji 

 

Zadanie 

realizowane 

 

plan 

 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

 

plan po 

zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

 
OSP Węgliska 

Dotacja 

celowa 

Dotacja celowa na 

budowę remizy 

OSP Węgliska 

120.000,00 

 

(+) 40.000,00 

 

160.000,00 

Ogółem 
120.000,00 

 

(+) 40.000,00 

 

 

160.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa 

jednostki  

budżetowej 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Dochody  

 
Schronisko 

Młodzieżowe 

Rakowisko 

 
801 Oświata i 

wychowanie 

 

 
80148 Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach 
400 000,00 100 000,00 500.000,00 

Wydatki 

Plan Zwiększenia Plan po 

zmianach 

400 000,00 100 000,00 500 000,00 



Uzasadnienie do projektu Uchwały Rady Gminy Rakszawa w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie na rok 2024 

Projekt uchwały obejmuje następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody bieżące budżetu  o kwotę 121.089,00zł, w tym: 

* wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych  o kwotę 13.000,00zł (rozdział 75616);  

* wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 

opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpkach), 

stanowiące jej dochód w wysokości 50% wpływów z tej opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 

prowadzonych na jej terenie (zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości) kwota 

11.830,99zł (rozdział 75618); 

* wpływów z usług najmu i  zakwaterowania w Schronisku Młodzieżowym   kwota 

96.258,01zł(rozdział 85417); 

2.Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu  o kwotę 2.500.000,00zł, środki zaplanowane w ramach 

Polskiego ładu na zadanie ”Przebudowa budynków oświatowych oraz użyteczności publicznej w 

Gminie Rakszawa” w ramach środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu 

Rządowego Fundusz Polski Ład, w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania 

inwestycyjnego. 

Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 121.089,00zł, w tym na: 

-wydatki bieżące  kwotę 60.789,00zł z przeznaczeniem na: 

* bieżące funkcjonowanie urzędu 20.000,00zł; 

* bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych  28.958,01zł; 

* wydatki związane z programem przeciwdziała alkoholizmowi kwota 11.830,99zł. 

-wydatki majątkowe  kwotę 60.300,00zł z przeznaczeniem na: 

* zadanie pn.”Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Rakszawa” kwota 30.000,00zł; 

* wydatki związane z realizacją projektu pn.”Cyfryzacja w Gminie Rakszawa-nr FEPK.01.02-IŻ.00-

0094/23 kwota 30.300,00zł. 

W ślad za zmniejszonymi dochodami majątkowymi  dokonuje się korekty zmniejszającej  wydatków 

majątkowych (wraz z wkładem własnym gminy w kwocie 2.551.020,41zł) na zadanie  ”Przebudowa 

budynków oświatowych oraz użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” w ramach środków  z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład zadanie będzie 

realizowane w 2025 r. 

https://sip.lex.pl/#/document/16791032?unitId=art(9(2))ust(11)&cm=DOCUMENT


W tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały zawarto przeniesienia wydatków w ramach aktualizacji kwot 

wydatków bieżących jak i realizacji zadania inwestycyjnego. Na podstawie uchwały nr 1/2024 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rakszawa Górna z dnia 8 września 2024 roku dokonuje się zmiany 

zadania w ramach sołectwa Rakszawa Górna na zadanie pn.”Projekt i budowę altany wraz z 

wyposażeniem, ułożenie kostki brukowej pod altaną” kwota na realizację zadania  pozostaje w tej samej 

wysokości 59 653,00zł.  W ramach przeniesień zabezpiecza się kwotę na kontynuacje budowy remizy 

OSP Węgliska w kwocie 40.000,00zł oraz na bieżące funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych 

w Rakszawie kwota 10.000,00zł.  

Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

oraz zadań inwestycyjnych  zawierają Tabele Nr 1, Nr 2, Nr 3 do  projektu uchwały.  

W Tabeli Nr 5 do uchwały przedstawiono zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r  

w tym zmianę zadania funduszu sołeckiego Rakszawa Górna. 

W załączniku Nr 1 przedstawiono zmianę w planie dochodów i wydatków dla środków gromadzonych 

na wydzielonych rachunkach bankowych dla Szkolnego Schroniska Młodzieżowego ”Rakowisko”. 

W załączniku Nr 2 do uchwały przedstawiono zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 

2024 r.  

 


